

OPRAVA A ZHOTOVENÍ KLUBOVNY OBCHODNÍ AKADEMIE KARLOVY VARY ,BEZRUČOVA 17.

POL.	NÁZEV	Počet MJ	MJ	Cena / MJ	cena celkem
1	Osekání omítek	23	m2	110,00 Kč	2 530,00 Kč
2	Výroba rámu v podlaže,osazení	1	ks	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
3	Hydroizolační nátěr podlahy	10	m2	380,00 Kč	3 800,00 Kč
4	Adhezní můstek podlahy	10	m2	300,00 Kč	3 000,00 Kč
5	Sanační omítka va skladbě	15	m2	1 380,00 Kč	20 700,00 Kč
6	Sdk. Kaslík	6	m2	980,00 Kč	5 880,00 Kč
7	Úprava topení + radiátor	1	jedn	16 400,00 Kč	2 400,00 Kč
8	Výmalba	30	m2	130,00 Kč	3 900,00 Kč
9	Dlažba podlaha, sokl	11	m2	1 400,00 Kč	15 400,00 Kč
10	Přechodová lišta	2	m	230,00 Kč	460,00 Kč
11	Úprava elektro	1	jedn	8 200,00 Kč	8 200,00 Kč
12	Vyrovnání podlahy	9	m2	420,00 Kč	3 780,00 Kč
13	Drobné dozdivky	0,2	m3	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč
14	Odvoz sutí a vložení	1	t	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
15	Nátěr dveří	4	m2	530,00 Kč	2 120,00 Kč
16	Přesuny hmot	2	t	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Celkem					141 800,00 Kč
DPH 21 %					29 778,00 Kč
Celkem vč. DPH					171 578,00 Kč

V Březové 10.4.2025 Král českých staveb s.r.o.Vypracoval M.HNÁTÍK
cena je orientační dle rozvodu elektro a instalaterských prací
je spočítaná na maximum, čímž rozpočet nepřesáhne tuto částku